PORTARIA Nº 044/2023 – GP/CMDE

EXONERAR ANTONIO ERIVALDO SOUSA
DO NASCIMENTO, DO CARGO
COMISSIONADO DE ASSESSOR ESPECIAL
III, PREVISTO NO PLANO DE CARGOS E
SALÁRIOS DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE DOM ELISEU, ESTADO
DO PARÁ

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DOM ELISEU, Estado do Pará,
no uso das atribuições que lhe são conferidas pela resolução nº 002, de 14 de
novembro de 2011, e Lei Orgânica Municipal de 05 de abril de 1990.

RESOLVE

Art. 1º - EXONERAR o Senhor ANTONIO ERIVALDO SOUSA DO
NASCIMENTO, CPF 672.452.262-53, do cargo comissionado de Assessor
especial II, , previsto no anexo tabela II da  resolução nº 001/2019 de 17 de
janeiro de 2019. previsto no anexo I da resolução nº 003/2022 de 16 de março
de 2022.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, e os seus efeitos
retroagem a 18 de dezembro do corrente ano.

Art. 3º - revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Dom Eliseu, em 18 de
dezembro de 2023

Edilson Oliveira Souza
Presidente

		2023-12-27T11:09:31-0300
	EDILSON OLIVEIRA SOUSA:63359529200